

DenizBank Öğretmenler Gününde tüm okullarda!

Yenilikçi finansal çözümler sunan DenizBank; 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle öğretmenlere özel bir paket hazırladı. DenizBank "Canım Öğretmenim Finansal Çözüm Paketi" ile öğretmenlerimizin hayatlarını kolaylaştırmayı hedefliyor. Paketin yanı sıra, 24 Kasım sabahı DenizBank şube çalışanları, çevre okulları ziyaret ederek öğretmenleri çiçek ve çikolatalarla tebrik edecek ve bu özel günde öğretmenlerin yanında olacak.

Maaşın 17 katına kadar, 77 aya varan vadelerle, masrafsız İhtiyaç Kredisi

DenizBank'ın öğretmenler için hazırladığı pakette; özel kredi ve mevduat faiz oranlarından, Medline "Acil Sağlık Hizmetleri Paketi" hediyesine, bonus kazanımlarından, sigorta ürünlerinde indirimlere kadar birçok avantaj bulunuyor.

Öğretmenlerin her türlü ihtiyacını kolayca karşılayabilmesi için maaşlarının 17 katına kadar kredi imkanı sunan Canım Öğretmenim Finansal Çözüm Paketi'nde 77 aya varan vadeler, %0,77'den başlayan avantajlı faiz oranı ve 36.000 TL'ye kadar masrafsız ihtiyaç kredisi de bulunuyor. Öğretmenler ayrıca Kurtaran Hesap ile hesaplarında para olmadığı zamanlarda 7/24 nakit çekebiliyor, hertürlü kısa süreli nakit ihtiyacını kolayca karşılayabiliyorlar. Otomatik fatura ödeme talimatıyla hem Medline'dan 1 yıl süreyle geçerli olacak ücretsiz Acil Sağlık Hizmetleri Paketi kazanıyor hem de faturalarını kolayca ödeyebiliyorlar. Türkiye'nin birçok yerinde taksitli alışveriş ve bonus kazanma ayrıcalığı sunan Deniz Bonus'tan öğretmenlere 25 TL Bonus hediye edilirken öğretmenler bu paket dahilinde ilk yıl ücretsiz Deniz Bonus sahibi de olabiliyorlar. Öğretmenleri bekleyen bir değer avantaj ise kasko ve konut sigortası ödemelerinde %15 indirim fırsatı...

Avantajlarımızdan yararlanmak isteyen öğretmenlerimizi şubelerimize bekliyoruz!

DenizBank Perakende Bankacılıktan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı **Gökhan Ertürk**, öğretmenlere sundukları özel çözüm paketini şöyle değerlendirdi: "24 Kasım Öğretmenler gününü öğretmenlerimize özel sunduğumuz avantajlar ile coşkuyla kutluyoruz. Bu özel günde bizler ve ülkemiz için son derece değerli olan Öğretmenlerimize özel maaşlarının 17 katına kadar masrafsız kredi fırsatı ve daha bir çok özel hizmet sunuyoruz. Özel paketimizden yararlanmak isteyen tüm öğretmenleri, DenizBank şubelerimize bekliyoruz."